
Tamer

Este instrumento para escribir único, esbelto, concebido
en rica laca brillante, se pule hasta alcanzar el lustre
del acabado perfecto y combina con un clip de cromo
pulido.

174-824

174-820

174-831

174-832

Shiny

Bolígrafos 
Laca Brillante

174-822 Pluma Fuente Azul Oscuro Brillante

174-823 Roller Azul Oscuro Brillante

174-825 Bolígrafo Negro Brillante

174-826 Pluma Fuente Negro Brillante

174-827 Roller Negro Brillante

174-828 Bolígrafo  Rojo Brillante

174-829 Pluma Fuente rojo Brillante

174-830 Roller Rojo Brillante


